
I OKRĘGOWE MISTRZOSTWA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W TENISIE 
STOŁOWYM ROZEGRANE!
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W Klubie Sportowym “GWIAZDA” w Bydgoszczy odbyły się I Okręgowe Mistrzostwa Służby Więziennej w Tenisie 
Stołowym. W sportowe szranki stanęło 26 zawodników – funkcjonariuszy jednostek penitencjarnych okręgu 
bydgoskiego.

Rozgrywki

Turniej rozpoczął ppłk Mariusz Cychowski, Dyrektor Aresztu Śledczego w Bydgoszczy - dziękując zawodnikom za 
przybycie i życząc udanej gry opartej o zasady fair play. Następnie odbyły się rozgrywki grupowe, które 
przeprowadzono systemem „każdy z każdym” w czterech grupach. Najlepsi zawodnicy z każdej grupy awansowali do 
fazy pucharowej, gdzie walka nabrała jeszcze większych emocji. Dynamiczne mecze i wysoki poziom umiejętności - to 
cechy, którymi wyróżniał się dzisiejszy turniej.

Wyniki prezentują się następująco:

KATEGORIA KOBIET:
I miejsce - Zakład Karny Nr 1 w Grudziądzu
II miejsce - Areszt Śledczy w Gdańsku
III miejsce - Zakłąd Karny we Włocławku

KATEGORIA MĘŻCZYZN:
I miejsce - Zakład Karny Nr 1 w Grudziądzu
II miejsce - Zakład Karny w Potulicach
III miejsce - Zakład Karny w Sztumie
 

Podsumowanie



Na Mistrzostwa przybył płk Andrzej Gniot, Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Bydgoszczy, który pogratulował 
zawodnikom zdrowej rywalizacji i okazanego podczas zawodów ducha sportu, a także wraz z ppłk Mariuszem 
Cychowskim, Dyrektorem Aresztu Śledczego w Bydgoszczy wręczył zwycięzcom nagrody. Każdy uczestnik otrzymał 
także medal za udział w zawodach.

Organizatorzy zadbali nie tylko o sprawny przebieg zawodów, ale również o atrakcyjne nagrody dla triumfatorów. 
Puchary, medale oraz upominki sportowe były dodatkową motywacją dla uczestników. Nagrody ufundowali: Okręgowy 
Inspektorat Służby Więziennej w Bydgoszczy, Zarząd Okręgowy NSZZFiPW w Bydgoszczy, Zarząd Terenowy NSZZFiPW 
w Areszcie Śledczym w Bydgoszczy oraz Zarząd Terenowy NSZZFiPW w Oddziale Zewnętrznym w Bydgoszczy-Fordonie.

Turniej potwierdził, że sport w środowisku Służby Więziennej odgrywa ważną rolę, zarówno w budowaniu relacji między 
funkcjonariuszami, jak i w dbaniu o kondycję fizyczną. Organizatorzy zapowiedzieli, że wydarzenie stanie się cykliczną 
tradycją.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i zwycięzcom, a zaangażowanym w organizację dziękujemy za przygotowanie tak 
udanej imprezy sportowej!

 

GALERIA ZDJĘĆ

 

Tekst/ zdjęcia: st. szer. Kinga Nowaczewska
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https://www.sw.gov.pl/galeria/i-okregowe-mistrzostwa-sluzby-wieziennej-w-tenisie-stolowym
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